PORTARIA N.º 024/2009-GS/SEMURB de 24 DE JUNHO DE 2009.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso

das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º. Instituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores, MARIA

DE FÁTIMA ARAÚJO RIBEIRO, matrícula nº 00.274-0, RICARDO MARCELO DOS SAN-

TOS, matrícula nº 00.160-1, RAISSA FONSECA DE SÁ LEITÃO, matrícula nº 00.096-5 e

THAÍS BEZERRA DE FARIA, matrícula nº 12.997-7, para sob a presidência da primeira,

apurar responsabilidade quanto ao fato relatado no processo de nº 024574/2009-21, no

prazo máximo de 30 (trinta) dias.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Kalazans Louzá Bezerra da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanístico